
本社移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は本社を下記の通り移転することとなりましたのでご案内申し上げ

ます。 

これを機に従業員一同より一層努力して参る所存でございますので、何卒今後とも倍

旧のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

  

平成３０年１月吉日 

東海高熱工業株式会社 

代表取締役社長 佐藤 明彦 

 

記 

 

１．新住所 

 

〒１０７－００６１ 

東京都港区北青山一丁目２番３号 青山ビル３階 

２．新電話番号 ０３－５７７２－８２１１（代表） 

３．新FAX番号 ０３－５７７２－８２６５（代表） 

４．業務開始日 平成３０年２月１３日（火） 

（現住所での業務は平成３０年２月８日（木）までとさせていただきます。） 

 

ご案内図 

 

以上 

なお、誠に勝手ながら、お祝い等のお心遣いはご遠慮申し上げます。 


